檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺北教育大學　函

地址：106臺北市和平東路2段134號

聯絡人及電話：孫筱喬(02)27321104轉6346

5

傳真電話：(02)27333679

電子郵件信箱：joansoun@tea.ntue.edu.tw

受文者：花蓮縣政府教育處

發文日期：中華民國106年6月13日

發文字號：北教大自字第1060650044號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1060650044-1.pdf)

主旨：本校經教育部核定辦理106年「國小自然與生活科技學習

領域初階教學知能課程」2學分班，敬請惠予協助公告及鼓

勵貴屬教師報名參加，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據教育部106年6月7日臺教師(三)字第1060075842號函

辦理。

二、開班特色：本計畫集合國立臺北教育大學自然科學教育學

系全系所有的精英教授進行國小自然與生活科技領域初階

教學知能的培育工作，每一位教授都是該領域的學者專家

，並且從事相當深度的研究工作，可以對於非自然專長的

國小自然科教師給予實質的輔導；教學助理為本系博士班

六年級的學生，國小的資深自然科教師，能協助非自然專

長的國小自然科教師學習，精進於國小自然科的教學。

三、招生對象：

(一)國小合格在職專任教師。

(二)具國小合格教師證書，且聘期為三個月以上之在職代理

、代課或兼任教師。

7

1060109697

■■■■■■花府 ■■■■■■■106/06/13

■■■■■■■

15

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三)於國小任教，且聘期為三個月以上，並符合就業服務法

規定資格之該科外籍之在職教師。

四、招生人數：每班30人。

五、報名期間及方式：自106年6月19日(一)至6月30(五)止，

至「全國教師在職進修資訊網」(http://inservice.edu.t

w)，進行線上報名(課程代碼：2227429)，依序錄取，額

滿為止。

六、開班日期：106年7月11日(二)至7月15日(六)，上午8：10

至12：00，下午13：30至17：20；共計4.5日(36小時)。

七、聯絡方式：國立臺北教育大學自然科學教育學系孫小姐，

聯絡電話：（02）2732-1104轉63465，Email:joansoun@t

ea.ntue.edu.tw。

八、檢送報名簡章乙份，如附件。

九、本中心保留課程調整及講師變動之權利。

正本：各縣市政府教育局(處)

副本：本校自然科學教育學系(自然領域教學研究中心) 2017-06-13
10:28:52

校長 張新仁